
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/166/2012 

RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Węgierska Górka  

Na podstawie Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 11b ust. 3, art. 18a ust. 5, art. 22 i art. 23 ust. 2 art. 

40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Uchwala się Statut Gminy Węgierska Górka w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2. Traci moc:  

-  Uchwała Nr VII/49/2003 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 30 czerwca 2003 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Węgierska Górka (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 roku, Nr 

82, poz. 2210 z późn. zm.),  

-  Uchwała Nr I/1/1998 Rady Gminy Węgierska Górka z dnia 29 października 1998 roku w sprawie trybu 

wyboru Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczących Rady Gminy Węgierska Górka.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na tablicach informacyjnych Urzędu Gminy i sołectw.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Zofia Barcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 1774



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 1774



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 1774


		2013-02-22T10:43:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




